全国賃貸管理ビジネス協会
四国支部　会員各位

支部長　冨田　稔

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて、全管協商品セミナーを下記の内容にて開催致します。
業務ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、
ご参加くださいますようご案内申し上げます。

★　日　　時 平成３０年９月２７日((木)) １３時３０分～１６時

★　場　　所 ホテルマイステイズ松山 ３階　ドウエミーラ(受付、13時～)
松山市大手町1-10-10 TEL 089-913-2580

★　第 １ 部 【 全管協がお薦めする売れ筋商品のご紹介 】

※紹介企業は予定により変更となる場合がございます

★　第 ２ 部 【 管理戸数拡大のための賃貸仲介 】

講師 ： 株式会社ユーミーネット　代表取締役　木村　光貴

講師プロフィール

【 ご参加の場合は、必ず事務局から回答を致します 】

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp
全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

サブタイトル

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

ご出欠の締め切りは、９月１５日（土）までに

参加者

14:45～16:00

13:30～14:30

参加者

ＦＡＸ番号　０８７－８１２－００２２　にお願い致します。(尚、ご欠席の場合もご回答をお願い致します)

会員名 ご出席　・　ご欠席

きっと役に立つ！！　あなたの会社の「収益向上」 「コスト削減」 「業務効率改善」に役立
つ商品をご紹介！！

記

平成30年8月8日

全管協四国支部　重要

第３回　全管協商品セミナー

敬具